
Rezultatet e provimit me shkrim Senzorët e Interfejsët

Data e provimit: 26.09.2019

Nr. EmriMbiemri IDKartela Pikët HeraParaqitjes

1 18071010 72 2

2 17071041 - 3

3 17071076 0 5

4 17071048 0 5

5 18071062 5 1

6 18071060 12 1

7 18071061 50 1

Shënim: 

27.09.2019 Prof. Ass. Dr. Ragmi  MUSTAFA

Konsultimet dhe provimi me gojë mbahet datë 30.09.2019

duke filluar nga ora 13:45 në hapsirat e FSHK-së!


